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Gluten
Free

Veggy

Lactose
Free

Enthält keine Laktose, auch keine Spuren davon.
Ne contient ni lactose ni trace de lactose.

Produkt enthält keine Gluten, auch keine Spuren davon.
Le produit ne contient ni gluten ni traces de gluten.

Produkt enthält weder Zutaten noch Verarbeitungshilfsstoffe tierischer Herkunft, mit Ausnahme von Milch,  
Milchbestandteilen (z.B. Lactose), Eiern, Eibestandteilen oder Honig.

Le produit ne contient ni ingrédients ni auxiliaires technologiques d’origine animale, à l’exception du lait, de  
composants du lait (lactose, p. ex.), d’œufs, de composants d’œuf ou de miel.

Pflanzenbasiertes Produkt, ohne jegliche Zutaten tierischen Ursprungs.
Produit à base de plantes sans aucun ingrédient d’origine animale.

Backtemperatur und -zeit (mit Dampf, 30 %)
Température et temps de cuisson (avec 30 % vapeur)
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Vorwort Préface
Liebe Gastroprofis,

ich bin Anna Hug. Zusammen mit mit 
meiner Co-Geschäftsleiterin Marianne 
Wüthrich, leite ich unser Familien-Unter-
nehmen in der 5. Generation.

Begonnen hat unsere Geschichte bereits 
1877 als, so wird erzählt, mein Vorfahre 
Joseph Hug-Meyer in seiner Backstube in 
Luzern das Zwieback erfunden hatte.
 
Seither ist viel Zeit vergangen. In den ver-
gangenen 145 Jahren sind laufend neue 
Gebäcke aus unserer Backstube hinzu-
gekommen und insbesondere die Palette 
an Gastro-Lösungen der HUG Familie hat 
sich stetig erweitert. Meine Vorfahren ha-
ben früh erkannt, dass die Themen Natür-
lichkeit und Nachhaltigkeit wichtig sind. 
Auch mir liegen diese Themen sehr am 
Herzen. Das Familienversprechen «natür-
lich – ehrlich» legt das Fundament unse-
rer unternehmerischen Tätigkeit dar. 
 
Wenn du weiterführende Fragen zu unse-
rem Unternehmen oder zu unseren Pro-
dukten hast, dann wende dich an unser 
FOOD SERVICE Team.

Chers professionnels de la restauration,
 
Je suis Anna Hug. Je fais partie de la 5e 
génération à diriger, avec avec ma Co-di-
rectrice Marianne Wüthrich, notre entre-
prise familiale. 

On dit que notre histoire a commencé en 
1877 déjà, lorsque mon ancêtre Joseph 
Hug-Meyer a inventé une biscotte appe-
lée zwieback dans son fournil à Lucerne.
 
Beaucoup de temps s’est écoulé depuis. 
Au cours des 145 dernières années, de 
nouvelles pâtisseries ont constamment 
vu le jour dans notre boulangerie, et la 
gamme de solutions pour la restauration 
de la famille HUG en particulier n’a eu de 
cesse de s’élargir. Mes ancêtres ont com-
pris très tôt l’importance de la nature et 
de la durabilité. Ces thèmes me tiennent 
également à cœur. La promesse familiale 
«naturel et sincère» constitue le fonde-
ment de notre activité d’entreprise.
 
Si tu as des questions supplémentaires 
sur notre entreprise ou sur nos produits, 
n’hésite pas à contacter notre équipe 
FOOD SERVICE.

Anna Hug, Co-Geschäftsleiterin
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Anna Hug

Marianne Wüthrich 

Pro昀椀s brauchen qualitativ hochwertige Produkte
Les professionnels ont besoin de produits de haute 
qualité

Certificats Hug: ISO 9001, IFS, Rainforest Alliance, RSPO

www.hug-familie.ch

CHARTE DES  MATIÈRES PREMIÈRESNOS PRODUITS CONTIENNENT:
Des oeufs issus de l ’élevage en plein air
Du cacao issu de l ’agriculture durable 

Des noisettes issues de l ’agriculture durable 

De l’huile de palme issue de l ’agriculture durableUn minimum d’additifs 
Des ingrédients sans aucun conservateurDes matières premières sans  

plantes génétiquement modifiées

Andreas Hug                               Anna Hug

NATURALSINCÈRE

MATIÉRESPREMIÈRES

HUG Zertifikate: ISO 9001, IFS, Rainforest Alliance, RSPO

www.hug-familie.ch

ROHSTOFF CHARTA

UNSERE PRODUKTE ENTHALTEN:

Eier aus Freilandhaltung 

Nachhaltig zertifizierten Kakao 

Nachhaltig zertifizierte Haselnüsse 

Nachhaltig zertifiziertes Palmöl

Ein Minimum an Zusatzstoffen

Keine Konservierungsstoffe

Rohstoffe ohne Einsatz von gentechnisch  

veränderten Pflanzen 

Andreas Hug                               Anna Hug

NATÜRLICH
EHRLICH

ROHSTOFFE

Das Familien-Versprechen «natürlich – ehrlich» stellt 
das nachhaltige Fundament für unsere unternehmeri-
sche Tätigkeit dar. Die Rohstoff Charta ist ein  
Bestandteil davon.

«Naturel et sincère», la promesse de la famille HUG, est 
synonyme d’une gestion réfléchie et transparent de  
matières premières les plus naturelles possible et  
obtenues par le biais de pratiques commerciales  
équitables. La charte des matières prmières en  
constitue une partie intégrante.

S
C

A
N

 M
E

natürlich∙ehrlich?

naturel ∙sincère?

natural ∙honest? Yes!
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Für das Frühstück
Pour le petit-déjeuner
Der perfekte Start in den Tag gelingt deinen Gästen 
mit einem feinen Müesli oder einem traditionellen 
HUG-Klassiker. 

Permets à tes hôtes de bien commencer la journée 
avec un délicieux muesli ou un classique tradition-
nel de HUG.
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Knäckebrot, 2er Portionen 
Pain croustillant, portion à 2

 ca. 100 
Portionen

portions

   8x13 = 104

     1.60 kg

  5

  38.59 

Art.-Nr. 1096

Mix-Karton Frühstück 
Mix-Carton petit-déjeuner

 ca. 110 
Portionen

portions

   13x6 = 78

     1.30 kg

  10

  52.57 

Art.-Nr. 5456000

40 Zwieback Original 2er 
30 DAR-VIDA Nature 2er
20 Zwieback ohne Zuckerzusatz 
sans adjonction de sucre
20 Knäckebrot 2er | Pain croustillant

Zwieback, 2er Portionen 
Zwieback, portion à 2

 ca. 100 Portionen
portions

   9x8 = 72

     1.10 kg

  5

  39.43 

Art.-Nr. 1025

Zwieback, o昀昀en 
Zwieback, en vrac

 ca. 24x15 = 360 
Stück

pièces

   13x6 = 78

     2.01 kg

  5

  32.15  

Art.-Nr. 1026

Zwieback ohne Zuckerzusatz, 250 g 
Zwieback sans adjonction de sucre, 250 g

 12x45 = 540 
Stück

pièces

   6x9 = 54

     3.00 kg

  –

  50.16 4.18 / Pack

Art.-Nr. 1021

Zwieback ohne Zuckerzusatz, 2er Portionen 
Zwieback sans adjonction de sucre, portion à 2

 ca. 100 
Portionen

portions

   9x8 = 72

     1.10 kg

  5

  41.82 

Art.-Nr. 1028

Zwieback Original, 250 g

 12x45 = 540 
Stück

pièces

   6x9 = 54

     3.00 kg

  –

  49.20 4.10 / Pack

Art.-Nr. 1015

DAR-VIDA Nature, 2er Portionen 
DAR-VIDA Nature, portions à 2

 ca. 100 
Portionen

portions

   12x16 = 192

     1.04 kg

  5

  26.62 

Art.-Nr. 1625

0.27 / Portion 
0.27 / portion

0.09 / Stück 
0.09 / pièce

0.39 / Portion 
0.39 / portion

0.42/ Portion 
0.42 / portion

0.39 / Portion 
0.39 / portion

0.48 / Portion 
0.48 / portion
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V

IC
E Verkaufshilfen 

Aides à la vente

*Hochwertig verarbeitet mit Schweizer Holz aus der Innerschweiz. 
*Finition de haute qualité avec du bois suisse provenant de Suisse centrale.

26.0 cm

30.0 cm

16.5 cm

  105.00

Art.-Nr. 4918 Müesli-Karaffe
Art.-Nr. 4919 Müesli-Sockel

Müesli-Bar

34.0 cm

5.0 cm

23.0 cm

  35.00

Art.-Nr. 4903

Frühstückstableau 
Plateau pour le petit-déjeuner

40.0 cm

70.0 cm

30.0 cm

  100.00

Art.-Nr. 4923

Cornet-Ständer 
Support pour cornets de glace Alle Verkaufshilfen 

sind bei unserem 
HUG Aussendienst-

Mitarbeitenden erhältlich. 

Tu peux commander  
tous les aides à la vente  
chez notre collaborateur  

du vente.

Findest du auf der
Seite 75 unter «Kiosk».

Tu le trouveras à la page
75 sous la rubrique Kiosque.
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 4x12x50 g

   10x9 = 90

     2.40 kg

  –

  44.66 0.93 / Portion

Art.-Nr. 1543

Portionen
Portions

familia Assortierter Karton, 48 Portionen 
familia carton assorti, 48 portions familia Corn Flakes, 500 g

familia Birchermüesli Gastro, Sack à 10 kg
familia Birchermüesli Gastro, o. Sultaninen, 
Sack à 10 kg, sans raisins

familia Honig-Weizen Pops, 450 g 
Blé sou昀툀é au miel,  450 g

 8x500 g

   6x8 = 48

     4.00 kg

  –

  32.32   8.08 / kg

 1  Sack / sac

   7x7 = 49

     10.00 kg

  –

  68.80  6.88 / kg

 1  Sack / sac

   7x7 = 49

     10.00 kg

  –

  68.92  6.89 / kg

 8x450 g

   6x8 = 48

     3.60 kg

  –

  34.16  9.49 / kg

Art.-Nr. 1183

Art.-Nr. 1651 Art.-Nr. 1658

Art.-Nr. 1184

30 %
WENIGER ZUCKER

MOINS DE SUCRE

familia Birchermüesli Gastro, 2.5 kg

 5x2.5 kg

   6x7 = 42

     12.50 kg

  –

  86.01  6.88 / kg

Art.-Nr. 1906

familia Birchermüesli Gastro, 1.0 kg

 6x1 kg

   6x14 = 84

     6.00 kg

  –

  45.57  7.60 / kg

Art.-Nr. 1110

Grosspackungen
Grand emballage

12 13
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Grosspackungen
Grand emballage

familia Knusper Crunch Granola, 2.0 kg

 5x2 kg

   6x7 = 42

     10.00 kg

  –

  82.10  8.21 / kg

Art.-Nr. 1907

familia Champion Energy Plus, 1.8 kg

 5x1.8 kg

   6x7 = 42

     9.00 kg

  –

  82.85  9.20 / kg

Art.-Nr. 1109

familia Nature Crunch Granola, 1.8 kg

familia Beerenmüesli Flakes & Pu昀昀s, 1.5 kg 
Muesli aux baies Flakes & Pu昀昀s,  1.5 kg

 5x1.8 kg

   6x7 = 42

     9.00 kg

  –

  75.60  8.40 / kg

 5x1.5 kg

   6x7 = 42

     7.50 kg

  –

  82.70  11.03 / kg

Art.-Nr. 1105 Art.-Nr. 1100

familia Bio Birchermüesli Original, 1.25 kg

 10x1.25 kg

   5x6 = 30

     12.50 kg

  –

  120.30  9.62 / kg

Art.-Nr. 1903

familia Choc’X mit Bits, 1.8 kg

 5x1.8 kg

   6x7 = 42

     9.00 kg

  –

  79.54  8.84 / kg

Art.-Nr. 1910

SÜSSE NUR  

AUS FRÜCHTEN 

GOÛT SUCRÉ UNIQUEMENT 

DES FRUITS

NUR  

1.5% ZUCKER 

SEULEMENT 1.5%  

SUCRE

OHNE 

ZUCKERZUSATZ 

SANS SUCRE  

AJOUTÉ

IDEALE 

BASIS- 

MISCHUNG

MÉLANGE DE 

BASE IDÉAL

Entdecke unser Rezept 
«Klassisches Birchermüesli»

Découvre notre recette  

«Birchermüesli classique»

Gastronomen lieben  

das besondere Etwas. 

Wir auch.

Les gastronomes aiment  
ce petit quelque chose particulier. 

Nous au�i.
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familia c.m.plus Original, 600 g

 10x600 g

   3x8 = 24

     6.00 kg

  –

  60.60  10.10/ kg

Art.-Nr. 1729

familia c.m.plus Waldbeeren, 600 g 
aux baies des bois,  600 g

 10x600 g

   3x8 = 24

     6.00 kg

  –

  63.40  11.52 / kg

Art.-Nr. 1730

Detailpackungen
Emballage retail

familia c.m. plus Choco & Protein, 600 g

 5x600 g

   6x14 = 84

     3.00 kg

  –

  30.55  10.18 / kg

Art.-Nr. 3402000

familia Bio Birchermüesli Original, 575 g

 6x575 g

   6x16 = 96

     3.45 kg

  –

  32.64  9.46 / kg

Art.-Nr. 1902

familia High Protein low sugar, 500 g

 5x500 g

   6x14 = 84

     2.50 kg

  –

  30.65  12.26 / kg

Art.-Nr. 3401000

NUR  

5% ZUCKER 

SEULEMENT 5%  

SUCRE

30 %
WENIGER ZUCKER

MOINS DE SUCRE

SÜSSE NUR  

AUS FRÜCHTEN 

GOÛT SUCRÉ UNIQUEMENT 

DES FRUITS

Du lebst für deine  

Leidenschaft.

Wir auch.

Tu vis pour ta passion. 

Nous au�i.

Seit 1959 
innovative  

familia Müesli

Le müesli  
familia innovant  

depuis 1959

familia: 
Schweizer Handwerk  

und Genuss

familia: 
l’artisanat et le  
plaisir suisses

familia: 
Natürlich  
nachhaltig

familia: 
naturellement  

durable

Gesundheit für Natur und Mensch.  

Erfahre mehr.

Santé pour la nature et les humains. 

En savoir plus.
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familia body balance Feigen & P昀氀aumen, 600 g 
aux 昀椀gues & prunes,  600 g

 10x600 g

   3x8 = 24

     6.00 kg

  –

  62.20  10.37 / kg

Art.-Nr. 1133

familia pure balance Mandeln & Honig, 600 g 
aux amandes & miel,  600 g

 10x600 g

   3x8 = 24

     6.00 kg

  –

  59.80  9.97 / kg

Art.-Nr. 1142

familia body balance Heidelbeeren & Pekan 
myrtilles & noix de pécan,  600 g

 10x600 g

   3x8 = 24

     6.00 kg

  –

  67.60  11.27 / kg

Art.-Nr. 1137

Detailpackungen
Emballage retail

familia Beeren Crunch, 500 g

 10x500 g

   3x8 = 24

     5.00 kg

  –

  54.10 10.82 / kg

Art.-Nr. 1124

familia Knusper Crunch, 750 g

 10x750 g

   3x8 = 24

     7.50 kg

  –

  64.00  8.53/ kg

Art.-Nr. 1140

familia Choc’X + Bits, 600 g

 10x600 g

   3x8 = 24

     6.00 kg

  –

  54.80  9.13/ kg

Art.-Nr. 1123

familia Champion High Protein, 500 g

 12x500 g

   3x7 = 21

     6.00 kg

  –

  76.44   12.74 / kg

Art.-Nr. 1107

18 19

Fü
r d

as
 Fr

üh
st

üc
k 

Po
ur

 le
 pe

tit
-d

éj
eu

ne
r

Fü
r d

en
 A

pé
ro

Po
ur

 l’a
pé

rit
if

Fü
r d

en
 H

au
pt

ga
ng

Po
ur

 le
 pl

at
 pr

in
ci

pa
l

Au
s d

em
 Ti

ef
kü

hl
er

Su
rg

el
és

Zi
tr

on
en

sa
ft

 –
 Li

m
on

in
a

Ju
s d

e c
itr

on
 –

 Li
m

on
in

a
Zu

m
 K

af
fe

e
Po

ur
 le

 c
af

é
Fü

r d
en

 K
io

sk
Po

ur
 le

 k
io

sq
ue

Fü
r d

as
 D

es
se

rt
Po

ur
 le

 de
ss

er
t

Un
se

r V
er

ka
uf

st
ea

m
No

tr
e é

qu
ip

e d
e v

en
te

Fü
r d

as
 Fr

üh
st

üc
k 

Po
ur

 le
 pe

tit
-d

éj
eu

ne
r

Fü
r d

en
 A

pé
ro

Po
ur

 l’a
pé

rit
if

Fü
r d

en
 H

au
pt

ga
ng

Po
ur

 le
 pl

at
 pr

in
ci

pa
l

Au
s d

em
 Ti

ef
kü

hl
er

Su
rg

el
és

Zi
tr

on
en

sa
ft

 –
 Li

m
on

in
a

Ju
s d

e c
itr

on
 –

 Li
m

on
in

a
Zu

m
 K

af
fe

e
Po

ur
 le

 c
af

é
Fü

r d
en

 K
io

sk
Po

ur
 le

 k
io

sq
ue

Fü
r d

as
 D

es
se

rt
Po

ur
 le

 de
ss

er
t

Un
se

r V
er

ka
uf

st
ea

m
No

tr
e é

qu
ip

e d
e v

en
te



Für den Apéro
Pour l’apéritif
Fasziniere deine Gäste! Mit unseren Tartelettes  
und Blätterteig-Gebäcken gelingen deine individuellen 
Apéro-Häppchen.

Fascine tes hôtes! Réussis tes bouchées apéritives 
personnalisées avec nos tartelettes et nos pâtisseries 
en pâte feuilletée.

FOOD SE R
V

IC
E
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Butter Rund, 5.3 cm 
Beurre Ronde,  5.3 cmMini Snack-Tartelettes, 4.2 cm

Mini Snack-Tartelettes Oliven-Rosmarin, 4.2 cm 
Olives-Romarin,  4.2 cm

Mini Snack-Tartelettes Rote Beete-Paprika, 4.2 cm 
Betterave Rouge-Poivron, 4.2 cm

 6x24 = 144 Stück
pièces

   13x8 = 104

     1.44 kg

  5

  49.67  0.34 / Stück
0.34 / pièce

 5x32 = 160 Stück
pièces

   13x10 = 130

     0.97 kg

  5

  34.47  0.22 / Stück
0.22 / pièce

 5x32 = 160 Stück
pièces

   13x10 = 130

     1.02 kg

  5

  35.71  0.22 / Stück
0.22 / pièce

 5x32 = 160 Stück
pièces

   13x10 = 130

     1.02 kg

  5

  35.71  0.22 / Stück
0.22 / pièce

Art.-Nr. 4691000Art.-Nr. 1572 Art.-Nr. 4543

Art.-Nr. 4714000

Classic-Tartelettes & 
Pastetli

Snack-Tartelettes  
Filigrano

1.8 1.8

1.8

4.2 4.2

4.2

Butter Rechteck, 5.3 cm 
Beurre Rectangle, 5.3 cm

 5x30 = 150 Stück
pièces

   14x10 = 140

     1.14 kg

  10

  51.61  0.34 / Stück
0.34 / pièce

Art.-Nr. 4694000

5.3

1.7

2.8

1.7

5.3

Mini Pastetli, 3.5 cm 
Mini Vol-au-Vent, 3.5 cm

 4x48 = 192 Stück
pièces

   14x8 = 112

     1.15 kg

  8

   165°C | 8-10 min

   47.85 

Art.-Nr. 4531

3.5

Butter Rund, 3.8 cm 
Beurre Ronde,  3.8 cm

 5x40 = 200 Stück
pièces

   14x10 = 140

     1.32 kg

  10

  51.41  0.26 / Stück
0.26 / pièce

Art.-Nr. 4682000

1.8

3.8

Butter Carré, 3.3 cm 
Beurre Carré,  3.3 cm

 5x45 = 225 Stück
pièces

   14x10 = 140

     1.50 kg

  10

  53.01  0.24 / Stück
0.24 / pièce

Art.-Nr. 4685000

3.3

1.8

3.3

Mini Pastetli assortiert, 3.5 cm 
Mini Vol-au-Vent assortis, 3.5 cm

 92 Stück
pièces

   25x8 = 200

     0.51 kg

  5

  165°C | 8-10 min  

  27.91  0.30 / Stück
0.30 / pièce

Art.-Nr. 4611

2 x 12 Rund | Rondes
2 x 12 Dreieck | Triangulaires
2 x 10 Fischli | Poissons
2 x 12 Carré | Carrés

0.25 / Stück
0.25 / pièce

LI
N
E

CLASSIC
since the 1970�s

LI
N
E

CLASSIC
since the 1970�s

LI
N
E

CLASSIC
since the 1970�s
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Für den Hauptgang
Pour le plat principal
Pastetli und Quiches - zwei beliebte Schweizer  
Menüs, die immer gut ankommen. Unsere  
Profi-Backwaren verbreiten in deinem Betrieb  
eine gluschtige Backnote.

Vol-au-vent et quiches – deux menus suisses 
populaires qui ont toujours du succès. Nos produits 
professionnels répandent dans ton entreprise une 
odeur appétissante de boulangerie.

FOOD SE R
V
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Premier, 6.5 cm

Menu-Pastetli, separater Deckel, 8.5 cm 
Vol-au-Vent Menu, chapeau séparé, 8.5 cm

Butter-Pastetli Carré, 7.5 cm 
Vol-au-Vent au beurre Carré, 7.5 cm

Butter-Pastetli Rund, 7.5 cm 
Vol-au-Vent au beurre Ronde, 7.5 cm

Standard, 7.5 cm

 3x15 = 45 Stück
pièces

   12x8 = 96

     1.12 kg

  5

  165°C | 13-15 min

  30.79  0.68 / Stück
0.68 / pièce

 6x12 = 72 Stück
pièces

   7x8 = 56

     3.16 kg

  10

  165°C | 13-15 min

  64.78  0.90 / Stück
0.90 / pièce

 3x12 = 36 Stück
pièces

   12x8 = 96

     1.44 kg

  5

  165°C | 13-15 min

  34.90  0.97 / Stück
0.97 / pièce

 3x12 = 36 Stück
pièces

   12x8 = 96

     1.26 kg

  5

  165°C | 13-15 min

  34.06  0.95 / Stück
0.95 / pièce

 3x20 = 60 Stück
pièces

   7x6 = 42

     1.80 kg

  10

  180°C | 8-10 min

  50.99  0.85 / Stück
0.85 / pièce

Art.-Nr. 4536

Art.-Nr. 4534 Art.-Nr. 4636

Art.-Nr. 4703000

Art.-Nr. 1061

Pastetli
Vol-au-Vent

4.5

4.5 4.5

4.5

4.8

6.5

8.5

7.5

7.5

7.5

Bakery Butter Rund, 8.3 cm 
Bakery Beurre Ronde, 8.3 cm

Bakery Butter Rund, 7.0 cm 
Bakery Beurre Ronde, 7.0 cm

 5x11 = 55 Stück
pièces

   13x8 = 104

     1.65 kg

  5

  33.58  0.61 / Stück
0.61 / pièce

 8x12 = 96 Stück
pièces

   9x10 = 90

     2.09 kg

  10

  57.73  0.60 / Stück
0.60 / pièce

Art.-Nr. 4688000 Art.-Nr. 4729000

2.0 2.0

8.3 7.0

Snack-Tartelettes
Filigrano Bakery

 Weitere Snack-Produkte findest du ab Seite 50
 Tu trouve plus de produits snack à partir de la page 50

26 27

Fü
r d

as
 Fr

üh
st

üc
k 

Po
ur

 le
 pe

tit
-d

éj
eu

ne
r

Fü
r d

en
 A

pé
ro

Po
ur

 l’a
pé

rit
if

Fü
r d

en
 H

au
pt

ga
ng

Po
ur

 le
 pl

at
 pr

in
ci

pa
l

Au
s d

em
 Ti

ef
kü

hl
er

Su
rg

el
és

Zi
tr

on
en

sa
ft

 –
 Li

m
on

in
a

Ju
s d

e c
itr

on
 –

 Li
m

on
in

a
Zu

m
 K

af
fe

e
Po

ur
 le

 c
af

é
Fü

r d
en

 K
io

sk
Po

ur
 le

 k
io

sq
ue

Fü
r d

as
 D

es
se

rt
Po

ur
 le

 de
ss

er
t

Un
se

r V
er

ka
uf

st
ea

m
No

tr
e é

qu
ip

e d
e v

en
te

Fü
r d

as
 Fr

üh
st

üc
k 

Po
ur

 le
 pe

tit
-d

éj
eu

ne
r

Fü
r d

en
 A

pé
ro

Po
ur

 l’a
pé

rit
if

Fü
r d

en
 H

au
pt

ga
ng

Po
ur

 le
 pl

at
 pr

in
ci

pa
l

Au
s d

em
 Ti

ef
kü

hl
er

Su
rg

el
és

Zi
tr

on
en

sa
ft

 –
 Li

m
on

in
a

Ju
s d

e c
itr

on
 –

 Li
m

on
in

a
Zu

m
 K

af
fe

e
Po

ur
 le

 c
af

é
Fü

r d
en

 K
io

sk
Po

ur
 le

 k
io

sq
ue

Fü
r d

as
 D

es
se

rt
Po

ur
 le

 de
ss

er
t

Un
se

r V
er

ka
uf

st
ea

m
No

tr
e é

qu
ip

e d
e v

en
te



Für das Dessert
Pour le dessert
Versüsse deinen Gästen den Tag! Unser unüber-
troffen breites Sortiment an Tartelettes, Meringues, 
Hüppen, Brandteig-Produkten und vielem mehr 
lässt keine Wünsche offen.

Rends la journée de tes hôtes plus douce! D’une 
étendue inégalée, notre assortiment de tartelettes, 
de meringues, de bricelets, de produits en pâte à 
choux et de bien d’autres produits ne laisse per-
sonne sur sa faim.

FOOD SE R
V
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E

Mini-Tartelettes | Classic-Tartelettes Classic-Tartelettes

Dessert-Tartelettes, 6.0 cm

 7x30 = 210 Stück
pièces

   6x10 = 60

     3.00 kg

  10

  75.72  0.36 / Stück
0.36 / pièce

Art.-Nr. 4501

2.1

6.0

Sablé-Tartelettes, 7.0 cm

 5x28 = 140 Stück
pièces

   9x10 = 90

     2.17 kg

  10

  52.51  0.38 / Stück
0.38 / pièce

Art.-Nr. 4503

2.0

7.0

Choco-Tartelettes Classic, 5.0 cm

 8x23 = 184 Stück
pièces

   9x10 = 90

     1.78 kg

  10

  52.50  0.29 / Stück
0.29 / pièce

Art.-Nr. 4578

1.8

5.0

Mini Dessert-Tartelettes, 4.2 cm

 5x32 = 160 Stück
pièces

   13x10 = 130

     1.05 kg

  5

  35.00  0.22 / Stück
0.22 / pièce

Art.-Nr. 4608

1.6

4.2

Dessert-Tartelettes Classic, 5.0 cm

 8x23 = 184 Stück
pièces

   9x10 = 90

     1.78 kg

  5

  49.44  0.27 / Stück
0.27 / pièce

Art.-Nr. 4616

1.8

5.0

Choco-Tartelettes Royal, 5.0 cm

 8x23 = 184 Stück
pièces

   9x10 = 90

     1.71 kg

  10

  52.07  0.28 / Stück
0.28 / pièce

Art.-Nr. 4562

2.1

5.0

Dessert-Tartelettes Royal, 5.0 cm

 8x23 = 184 Stück
pièces

   9x10 = 90

     1.72 kg

  5

  49.28  0.27 / Stück
0.27 / pièce

Art.-Nr. 4514

2.1

5.0

Mini Dessert-Tartelettes, 3.8 cm

 5x54 = 270 Stück
pièces

   14x8 = 112

     1.18 kg

  5

  45.78  0.17 / Stück
0.17 / pièce

Art.-Nr. 1041

1.3

3.8

Mini Choco-Tartelettes, 3.8 cm

 5x54 = 270 Stück
pièces

   14x8 = 112

     1.18 kg

  5

  49.98  0.19 / Stück
0.19 / pièce

Art.-Nr. 4584

1.3

3.8

7.0

Sablé-Tartelettes, 9.0 cm

 5x24 = 120 Stück
pièces

   6x10 = 60

     3.16 kg

  10

  57.90  0.48 / Stück
0.48 / pièce

Art.-Nr. 1787

2.0

9.0

2.0

9.0

Dessert-Tartelettes, 9.0 cm

 5x24 = 120 Stück
pièces

   6x10 = 60

     3.19 kg

  10

  57.41  0.48 / Stück
0.48 / pièce

Art.-Nr. 1045

Dessert-Tartelettes Carré, 7.0 cm

 8x15 = 120 Stück
pièces

   9x10 = 90

     3.45 kg

  10

  50.41  0.42 / Stück
0.42 / pièce

Art.-Nr. 4586

2.0 2.0

7.0 7.0
7.0

Choco-Tartelettes Carré, 7.0 cm

 8x15 = 120 Stück
pièces

   9x10 = 90

     3.45 kg

  10

  55.64  0.46 / Stück
0.46 / pièce

Art.-Nr. 4585

Mini Dessert-Tartelettes Butter, 3.8 cm

 5x54 = 270 Stück
pièces

   14x8 = 112

     1.24 kg

  10

  50.56  0.19 / Stück
0.19 / pièce

Art.-Nr. 4711000

1.3

3.8

Dessert-Tartelettes Carré, 5.0 cm

 3x54 = 162 Stück
pièces

   13x10 = 130

     1.49 kg

  5

  42.86  0.26 / Stück
0.26 / pièce

Art.-Nr. 1772

1.2

5.0
5.0

Dessert-Tartelettes Butter Carac, 7.0 cm

 5x28 = 140 Stück
pièces

   9x10 = 90

     2.18 kg

  10

  59.40  0.42 / Stück
0.42 / pièce

Art.-Nr. 4712000

2.0

7.0

Mini Dessert-Tartelettes Butter, 3.8 cm

 5x54 = 270 Stück
pièces

   14x8 = 112

     1.35 kg

  10

  50.56  0.19 / Stück
0.19 / pièce

Art.-Nr. 4740000

3.8

1.3

LI
N
E

CLASSIC
since the 1970�s

LI
N
E

CLASSIC
since the 1970�s

LI
N
E

CLASSIC
since the 1970�s

LI
N
E

CLASSIC
since the 1970�s

LI
N
E

CLASSIC
since the 1970�s

LI
N
E

CLASSIC
since the 1970�s

LI
N
E
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since the 1970�s

LI
N
E
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LI
N
E
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LI
N
E
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LI
N
E

CLASSIC
since the 1970�s

LI
N
E

CLASSIC
since the 1970�s

LI
N
E

CLASSIC
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LI
N
E
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LI
N
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LI
N
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LI
N
E
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FOOD  S E R
V

IC
E

Inspiration auf der grössten  
Tartelettes-Rezeptdatenbank!
La plus grande banque de  
données de recettes de Tartelettes!

UNSERE  
REZEPTDATENBANK

Auf der HUG Food Service Website befindet sich die weltweit 
grösste Rezeptdatenbank für Tartelettes – ja, richtig gelesen! 

Dank praktischen Filterfunktionen, einem genialen Zutaten-Rech-
ner und einer PDF-Druckfunktion findet jeder Profi, was er sucht. 
Kein Rezept wird aufgeschaltet ohne Prüfung eines Koch-Profis 

aus dem HUG-Netzwerk.

BANQUE DE DONNÉES  
DE RECETTES DE TARTLETTES

Sur le site Web HUG Food Service, vous trouverez la plus grande 
banque de données de recettes de Tartelettes au monde.  Vous 
avez bien lu! Cette banque de données propose un calculateur 

génial, des fonctions pratiques avec des filtres et l’impression au 
format PDF. Aucune recette n’est mise en ligne avant d’avoir été 

testée par les cuisiniers professionnels du réseau HUG.

QR-Code scannen und  
Rezeptdatenbank entdecken.
Scanner le code QR et  
découvrir la banque de  
données de recettes.

Mini Dessert Carré, 3.3 cm 
Mini Dessert Carré,  3.3 cm

 5x45 = 225 Stück
pièces

   14x10 = 140

     1.57 kg

  5

  43.38  

Art.-Nr. 4683000

3.3

1.8

3.3

1.8

Mini Dessert Rund, 3.8 cm 
Mini Dessert Ronde,  3.8 cm

 5x40 = 200 Stück
pièces

   14x10 = 140

     1.40 kg

  5

  42.84  

Art.-Nr. 4680000

3.8

Mini Choco Rund, 3.8 cm 
Mini Choco Ronde,  3.8 cm

 5x40 = 200 Stück
pièces

   14x10 = 140

     1.38 kg

  5

  44.98  0.22 / Stück
0.22 / pièce

Art.-Nr. 4681000

1.8

3.8

1.7 1.7

5.3 5.3
5.3

1.7

2.8

Dessert Rechteck, 5.3 cm 
Dessert Rectangle,  5.3 cm

 5x30 = 150 Stück
pièces

   14x10 = 140

     1.15 kg

  5

  49.80  0.33 / Stück
0.33 / pièce

Art.-Nr. 4692000

Dessert Rund, 5.3 cm 
Dessert Ronde,  5.3 cm

 6x24 = 144 Stück
pièces

   13x8 = 104

     1.49 kg

  5

  49.67  0.34 / Stück
0.34 / pièce

Art.-Nr. 4689000

Choco Rund, 5.3 cm 
Choco Ronde,  5.3 cm

 6x24 = 144 Stück
pièces

   13x8 = 104

     1.44 kg

  10

  50.89  0.35 / Stück
0.35 / pièce

Art.-Nr. 4690000

Filigrano-Tartelettes

5.3

1.7

2.8

Choco Rechteck, 5.3 cm 
Choco Rectangle,  5.3 cm

 5x30 = 150 Stück
pièces

   14x10 = 140

     1.18 kg

  10

  51.41  0.34 / Stück
0.34 / pièce

Art.-Nr. 4693000

0.19 / Stück
0.19/ pièce

0.21 / Stück
0.21/ pièce

2.0

8.3

 5x11 = 55 Stück
pièces

   13x8 = 104

     1.43 kg

  5

  33.10  0.60 / Stück
0.60 / pièce

Art.-Nr. 4686000

Butter Rund, 8.3 cm 
Beurre Ronde, 8.3 cm

3332
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FOOD  S E R
V

IC
E Dessert-Tartelettes 

Filigrano Bakery
Blätterteig-Produkte 

Produits de pâte feuilletée

Butter-Bödeli, 8.0 cm 
Tartelettes au beurre, 8.0 cm

 5x27 = 135 Stück
pièces

   6x8 = 48

     2.78 kg

  10

  83.55  0.62 / Stück
0.62 / pièce

Art.-Nr. 4581

3.5

8.0

Butter-Blume, 8.5 cm 
Marguerite au beurre, 8.5 cm

 5x18 = 90 Stück
pièces

   6x8 = 48

     2.16 kg

  10

  65.90 0.73 / Stück
0.73 / pièce

Art.-Nr. 4652

3.5

8.5

Mini Cornets, 7.8 cm 
Cornets mini, 7.8 cm

 105 Stück
pièces

   13x10 = 130

     1.05 kg

  10

  75.08  0.72 / Stück
0.72 / pièce

Art.-Nr. 4633

4.0

7.8

Butter Cornets, 12.0 cm 
Cornets au beurre, 12.0 cm

 3x36 = 108 Stück
pièces

   10x4 = 40

     3.01 kg

  10

  94.05  0.87 / Stück
0.87 / pièce

Art.-Nr. 4568

4.7

12.0

1.8

11.33.5

Bakery Butter Rund, 7,0 cm 
Bakery Beurre Ronde, 7,0 cm

 8x12 = 96 Stück
pièces

   9x10 = 90

     2.14 kg

  10

  57.73  0.60 / Stück
0.60 / pièce

Art.-Nr. 4722000

2.0

7.0

2.0

7.0

 8x12 = 96 Stück
pièces

   9x10 = 90

     2.21 kg

  10

  58.60  0.61 / Stück
0.61 / pièce

Art.-Nr. 4725000

Choco Bakery Butter Rund, 7.0 cm 
Choco Bakery Beurre Ronde, 7.0 cm

Bakery Butter Rund, 8.3 cm 
Bakery Beurre Ronde, 8.3 cm

 5x11 = 55 Stück
pièces

   13x8 = 104

     1.70 kg

  5

  36.41  0.66 / Stück
0.66 / pièce

Art.-Nr. 4710000

2.0

8.3

 5x12 = 60 Stück
pièces

   14x10 = 140

     1.38 kg

  5

  46.26  0.77 / Stück
0.77 / pièce

Art.-Nr. 4719000

Bakery Butter Rechteck, 11.3 cm 
Bakery Beurre Rectangle, 11.3 cm

Bakery Rund, 3.8 cm 
Bakery Ronde, 3.8 cm

 5x40 = 200 Stück
pièces

   14x10 = 140

     1.74 kg

  5

  38.84  0.19 / Stück
0.19 / pièce

Art.-Nr. 4743000

Bakery Rund, 5.3 cm 
Bakery Ronde, 5.3 cm

 6x24 = 144 Stück
pièces

   13x8 = 104

     1.87 kg

  5

  46.79  0.32 / Stück
0.32 / pièce

Art.-Nr. 4742000

Bakery Rund, 8.3 cm 
Bakery Ronde, 8.3 cm

 5x11 = 55  Stück
pièces

   13x8 = 104

     1.58 kg

  5

  35.31  0.64 / Stück
0.64 / pièce

Art.-Nr. 4741000

1.8

3.8 5.3

1.8

8.3

2.0

NEU
NOUVEAU

NEU
NOUVEAU

NEU
NOUVEAU
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LERNEN  
AN DER HUG ACADEMY!

An der HUG Academy finden verschiedene Workshops unter dem 
Jahr statt. Ausgewiesene Fachleute und Profis aus Pâtisserie und 

Küche vermitteln Tipps und Anwendungsideen, die sich in den 
Alltag integrieren lassen. Nebst einem lehrreichen Tag mit vielen 
Inspirationen, soll auch das Networking nicht zu kurz kommen.

DIE STAR-KÖCHE VON MORGEN
Unser Engagement in der Gastronomiebranche liegt 
uns sehr am Herzen. Daher fördern wir mit unserem 

jährlichen Creative Tartelettes Contest innovative Gas-
tronomien und unterstützen auch die talentierten Köche 

der Junioren Kochnationalmannschaft.

APPRENDS  
À LA HUG ACADEMY!

La HUG Academy organise divers ateliers, au cours de l’année. 
Des professionnels spécialisés et des pros de la pâtisserie et de 

la cuisine transmettent des conseils et des idées d’utilisation 
faciles à intégrer au quotidien. En plus d’une journée instructive 
riche en inspirations, il s’agit aussi d’entretenir divers réseaux.

LES CHEFS ÉTOILÉS DE DEMAIN
Notre engagement dans la branche de la gastronomie nous 

tient à cœur. C’est pourquoi nous soutenons les gastronomes 
innovants avec notre Creative Tartelettes Contest. Depuis de 

nombreuses années, nous soutenons également les talentueux 
chefs de l’equipe nationale suisse des junior des cuisiniers.

Unser Engagement für den Nachwuchs 
Notre engagement en faveur de la relève

DAS JUBILÄUM
WERDE ZUM 20. CTC-CHAMPION

CREATIVE  

TARTELETTES 

CONTEST 2024

findest du ab März unter  

www.hug-foodservice.ch!

Alle Infos zum

à partir du mois de mars sur  

www.hug-foodservice.ch!

Tu trouveras toutes  

les informations sur la

CREATIVE  

TARTELETTES 

CONTEST 2024

Gold an der WM 2023 in Luxemburg 
Médaille d’or au CM 2023 au Luxembourg

37
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E

Mini Fächer gewellt, 7.0 cm 
Mini eventails ondulés, 7.0 cm

Mini Luzerner Hüppen, 7.0 cm 
Mini bricelets roulés, 7.0 cm

Duo-Hüppen, 14.0 cm 
Bricelets roulés Duo, 14.0 cm

Luzerner Hüppen, 14.0 cm 
Bricelets roulés, 14.0 cm

Fächer gewellt, 7.0 cm 
Eventails ondulés, 7.0 cm

 ca. 620 Stück
pièces

   10x15 = 150

     2.00 kg

  5

  47.59  0.08 / Stück
0.08 / pièce

 ca. 650 Stück
pièces

   10x15 = 150

     1.00 kg

  5

  39.36  0.06 / Stück
0.06 / pièce

 ca. 300 Stück
pièces

   10x15 = 150

     1.00 kg

  5

  34.15  0.11 / Stück
0.11 / pièce

 ca. 300 Stück
pièces

   10x15 = 150

     1.00 kg

  5

  34.32  0.11 / Stück
0.11 / pièce

 ca. 320 Stück
pièces

   10x15 = 150

     2.00 kg

  5

  43.46  0.14 / Stück
0.14 / pièce

Art.-Nr. 1770

Art.-Nr. 1087

Art.-Nr. 4647

Art.-Nr. 1086

Art.-Nr. 1085

7.0

7.0 14.0

7.05.0 10.0

Bricelets Suisse 昀氀ach, 7.0 cm 
Bricelets Suisse plats, 7.0 cm

 ca. 400 Stück
pièces

   10x15 = 150

     1.12 kg

  5

  30.91  0.08 / Stück
0.08 / pièce

Art.-Nr. 1914

7.0

Dessertbeilagen
Biscuit à dessert

14.0

Essbarer Dessert-Lö昀昀el, 7,3 cm  

Cuillère à dessert comestible, 7,3 cm

 270

   8x48 = 384

     1.00 kg

  -

  25.00  0.09 / Stück
0.09 / pièce

Art.-Nr. 4733000

Stück
pièces

7.3

FÜR/POUR
FOR

                BO U L E S ·  B
O

W
L

E
S

1-2 · K
U

G
EL

N

Deine nachhaltige Plastik-Alternative
Ton alternative durable au plastique

CO2-neutral produziert in Malters, Schweiz
Produite de manière neutre en CO2 à Malters, Suisse

3938
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Hardy’s Cornet Heidi, 10.5 cm, Ø 4.7 cm 

Hardy’s Softicecornet Nanette DUO, 12.3 cm, Ø 4.2 cm Hardy‘s Midi Coupes, 3.5 cm, Ø 9.5 cm 

Hardy’s Softicecornet Nanette UNO, 11.8 cm, Ø 4.5 cm 

Hardy’s Riesencornet No. 10, 17.5 cm, Ø 5.2 cm  

Hardy’s Énorme Cornet No. 10, 17.5 cm, Ø 5.2 cm

 ca. 800 Stück
pièces

   6x6 = 36

     3.20 kg

  –

  46.80  0.06 / Stück
0.06 / pièce

 ca. 500 Stück
pièces

   8x4 = 32

     2.30 kg

  –

  52.73  0.11 / Stück
0.11 / pièce

 ca. 40 Stück
pièces

   13x15 = 195

     0.39 kg

  –

  43.37   1.08 / Stück
1.08 / pièce

 ca. 576 Stück
pièces

   8x4 = 32

     2.45 kg

  –

  48.62  0.08 / Stück
0.08 /pièce

 ca. 306 Stück
pièces

   8x4 = 32

     7.15 kg

  –

  91.90  0.30 / Stück
0.30 / pièce

Art.-Nr. 6132000

Art.-Nr. 6122000 Art.-Nr. 6118000

Art.-Nr. 6121000
4.7

4.2

9.5

4.5

5.2

10.5

12.3 3.5

11.8

17.5

Hardy’s Riesencornet No. 10, 17.0 cm, Ø 5.2 cm  

Hardy’s Énorme Cornet No. 10, 17.0cm, Ø 5.2 cm

 ca. 30 Stück
pièces

   13x15 = 195

     0.70 kg

  –

  18.26  0.61 / Stück
0.61 / pièce

Art.-Nr. 6116000

5.2

17.0

Hardy’s Cornet Florida, 12,5 cm, Ø 4,8 cm 

 ca. 225 Stück
pièces

   10x9 = 90

     2.90 kg

  –

  52.00  0.23 / Stück
0.23 / pièce

Art.-Nr. 6107000

4.8

12.5

Hardy’s Surfers, Ø 7,2 cm 

 ca. 300 Stück
pièces

   8x15 = 120

     1.65 kg

  –

  37.46  0.12 / Stück
0.12 / pièce

Art.-Nr. 6129000

Art.-Nr. 6105000

7.2

10.2

Hardy’s Rondinis, Ø 6,2 cm 

 ca. 300 Stück
pièces

   13x15 = 195

     0.70 kg

  –

  26.56  0.09 / Stück
0.09 / pièce

Art.-Nr. 6123000

6.2

Hardy’s Topolinos, 10.5 cm, Ø 1,4 cm 

 ca. 300 Stück
pièces

   13x15 = 195

     1.00 kg

  –

  32.57  0.11 / Stück
0.11 / pièce

Art.-Nr. 6110000

10.5

1.4

Hardy’s Cornet Jumbo, 17.5 cm, Ø 6.8 cm 

 ca. 224 Stück
pièces

   6x6 = 36

     6.27 kg

  –

  72.82  0.33 / Stück
0.33 / pièce

Art.-Nr. 6130000

6.8

17.5

Hardy’s Cornet Viking, 16.8 cm, Ø 9.8 cm 

 ca. 162 Stück
pièces

   6x6 = 36

     4.45 kg

  –

  60.12  0.37 / Stück
0.37 / pièce

Art.-Nr. 6131000

9.8

16.8

Dessertbeilagen | Cornets
Biscuits à dessert | Cornets

2

11

2
1-21-2

2-3

1

2
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FOOD  S E R
V

IC
E

Mini Meringues, 5.0 cm

Meringues Tartelettes, 7.0 cm  

Tartelettes de meringues, 7.0 cm

Meringues Schalen, 8.0 cm  

Coques de meringues, 8.0 cm

Riesen-Meringues, 12,0 cm  

Meringues géantes, 12,0 cm

 12x25 = 300 Stück
pièces

   7x6 = 42

     1.20 kg

  –

  47.52  0.16 / Stück
0.16 / pièce

 6x20 = 120 Stück
pièces

   7x6 = 42

     0.96 kg

  10

  61.98  0.52 / Stück
0.52 / pièce

 8x20 = 160 Stück
pièces

   7x6 = 42

     1.36 kg

  5

  43.20  0.27 / Stück
0.27 / pièce

 12x8 = 96 Stück
pièces

   6x4 = 24

     1.98 kg

  –

  58.92  0.61 / Stück
0.61 / pièce

Art.-Nr. 1782

Art.-Nr. 1042

Art.-Nr. 1053

Art.-Nr. 1035

5.0

7.0

12.0

8.0 8.0

Meringues Bernoise Schalen, 7.0 cm  

Coques de meringues Bernoise, 7.0 cm

 16x14 = 224 Stück
pièces

   6x4 = 24

     2.08 kg

  10

  85.21  0.38 / Stück
0.38 / pièce

Art.-Nr. 4657

7.0

Mini Choux pur beurre, 4.0 cm 

 300 Stück
pièces

   10x8 = 80

     0.57 kg

  10

  55.99  0.19 / Stück
0.19 / pièce

Art.-Nr. 1912

4.0

Meringues Schalen Bio, 8.0 cm 
Coques de meringues Bio, 8.0 cm

 2x30 = 60 

   8x12 = 96

     0.50 kg

  5

  19.76 0.33 / Stück
0.33 / pièce

Art.-Nr. 1143

Dessertbeilagen
Biscuit à dessert

Eclairs pur beurre, 11,0 cm 

 220 Stück
pièces

   5x8 = 40

     1.54 kg

  –

  74.07  0.34 / Stück
0.34 / pièce

Art.-Nr. 1918

11.0

Savarins, 6,5 cm 

 4x40 = 160 Stück
pièces

   5x8 = 40

     2.08 kg

  10

  89.56  0.56 / Stück
0.56 / pièce

Art.-Nr. 1043

6.5

Choux pur beurre, 7,5 cm 

 120 Stück
pièces

   5x8 = 40

     1.32 kg

  10

  55.49  0.46 / Stück
0.46 / pièce

Art.-Nr. 1758

7.5

 Stück
pièces

Lö昀昀elbiscuits, 8,0 cm  

Pèlerines, 8,0 cm

 480

   6x8 = 48

     2.24 kg

  5

  49.54  0.10 / Stück
0.10 / pièce

Art.-Nr. 1088

8.0

Stück
pièces 4x230 = 920 Stück

pièces

   6x21 = 126

     0.50 kg

  –

  24.40  0.03 / Stück
0.03 / pièce

Art.-Nr. 4749000

1.8

Meringues Tropfen, 1.8 cm  

Gouttes de meringues, 1.8 cm
NEU
NOUVEAU

42 43
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Cigarillos Retro, 15.0 cm
Cigarillos Streifen dunkel, 15.0 cm 
Cigarillos bande foncée, 15.0 cm

Duo Ring, 5.5 cm 
Duo anneau, 5.5 cm

Twister dunkel-weiss, 3.3 cm 
Twister foncé-blanc, 3.3 cmTuritella, 9.7 cm

 ca. 200 Stück
pièces

   12x8 = 96

     0.70 kg

  –

  59.21  0.30 / Stück
0.30 / pièce

 ca. 200 Stück
pièces

   12x8 = 96

     0.70 kg

  –

  60.21  0.30 / Stück
0.30 / pièce

 40 Stück
pièces

   12x8 = 96

     0.31 kg

  –

  87.22  2.18 / Stück
2.18 / pièce

 ca. 3‘150 Stück
pièces

   5x5 = 25

     1.50 kg

  –

  60.93  0.02 / Stück
0.02 / pièce

 ca. 117 Stück
pièces

   12x8 = 96

     0.35 kg

  –

  33.79  0.29 / Stück
0.29 / pièce

Art.-Nr. 5120 Art.-Nr. 5121 Art.-Nr. 5124

Art.-Nr. 5132 Art.-Nr. 5128

15.0 15.0

5.5

4.0

3.3

9.7

Feder, 7.0 cm 
Plume, 7.0 cm

 ca. 126 Stück
pièces

   12x8 = 96

     0.26 kg

  –

  27.99  0.22 / Stück
0.22 / pièce

Art.-Nr. 5135

7.0

Elegance, 6.0 cm

 ca. 160 Stück
pièces

   12x8 = 96

     0.24 kg

  –

  34.76  0.22 / Stück
0.22 / pièce

Art.-Nr. 5134 2.3

6.0

Flower Pot Cup, 6.2 cm

 28 
Stück

pièces

   15x8 = 120

     0.84 kg

  –

  55.59  1.99 / Stück
1.99 / pièce

Art.-Nr. 5239000

6.2

5.5

Schokoladen-Dekorationen 
Décorations en chocolat

Schokoladen Schmetterling weiss/pink, 3.5 cm 
Chocolat papillon blanc/rose, 3.5 cm

 120 
Stück

pièces

   12x8 = 96

     0.28 kg

  –

  28.57  0.24 / Stück
0.24 / pièce

Art.-Nr. 5145000

3.5

Schokoladen Schmetterling, 3.5 cm 
Chocolat papillon, 3.5 cm

 120 
Stück

pièces

   12x8 = 96

     0.28 kg

  –

  28.51  0.24 / Stück
0.24 / pièce

Art.-Nr. 5137

3.5

Petit Love, 2.0 cm

 80 
Stück

pièces

   12x8 = 96

     0.22 kg

  –

  24.10  0.30 / Stück
0.30 / pièce

Art.-Nr. 5146000

2.0

2.2

1.8

 160 
Stück

pièces

   12x8 = 96

     0.56 kg

  –

  66.05  0.41 / Stück
0.41 / pièce

Art.-Nr. 5250000

Schweizer Fahne, 3.4 cm 
Drapeau Suisse, 3.4 cm

3.4

44 45
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Chocolate Cup, 7.0 cm

 66 
Stück

pièces

   15x8 = 120

     1.03 kg

  –

  63.54

Art.-Nr. 5247000

7.0

0.96 / Stück
0.96 / pièce

1.8

5.0

Chocolate Cup, 5.0 cm

 72 
Stück

pièces

   18x8 = 144

     0.63 kg

  –

  43.64

Art.-Nr. 5248000

0.61 / Stück
0.61 / pièce

1.8

Petit Four Cup Round Dark, 3.0 cm

 54 
Stück

pièces

   12x8 = 96

     0.13 kg

  –

  13.95  0.26 / Stück
0.26 / pièce

Art.-Nr. 5249000

3.0

1.2

Schokoladen-Dekorationen 
Décorations en chocolat

  ca 312

   12x8 = 96

     0.45 kg

  –

  59.90

Art.-Nr. 5283000

0.19 / Stück
0.19 / pièce

Mini Pearl Red, 1.4 cm 
Mini Pearl Rouge, 1.4 cm

Diablo Triangle, 5.2 cm

 ca. 290 Stück
pièces

   12x8 = 96

     0.58 kg

  –

  44.19  0.15 / Stück
0.15 / pièce

Art.-Nr. 5122

3.4

5.2

  ca. 290

   12x8 = 96

     0.58 kg

  –

  49.90

Art.-Nr. 5282000

0.17 / Stück
0.17 / pièce

Diablo Triangle Green & Pink, 5.2 cm 
Diablo Triangle vert & rose, 5.2 cm

Stück
pièces

Stück
pièces

3.2

5.2

Mini Pearl Red

Chocolate Cup

NEU
NOUVEAU

NEU
NOUVEAU

1.4

Diablo Triangle Green & Pink

4746
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Tiefkühl-Lieferungen via Vertriebspartner 
Livraison des produits surgelés par grossistes

Aus dem Tiefkühler
Du congélateur
Man kann nicht alles selbst machen und manchmal 
muss es ganz einfach schnell gehen! Praktisches 
aus dem Tiefkühler in bester Gastro-Qualität.

On ne peut pas tout faire soi-même et parfois, 
il faut tout simplement faire vite. Des produits 
pratiques sortis du congélateur dans la meilleure 
qualité gastronomique.

FOOD SE R
V
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FOOD  S E R
V
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E

Gruyère AOP Chäs-Chüechli inkl. Fähnchen, 5.0 cm, HB  

Gruyère AOP Ramequin incl. drapeau, 5.0 cm, précuit

 63x24 g

   12x20 = 240

     1.51 kg

  5

   180°C | 12 min

  41.22  0.65 / Stück
0.65 / pièce

Art.-Nr. 2644

5.0

Mini Chäs-Chüechli, 4.2 cm, HB  

Mini Ramequin, 4.2 cm, précuit

 96x16.25 g

   12x20 = 240

     1.56 kg

  5

   180°C | 10 min

  40.13  0.42 / Stück
0.42 / pièce

Art.-Nr. 2603

4.2

Mini Party-Chüechli assortiert, 4.2 cm, HB  

Mini Party Quiches assorties, 4.2 cm, précuit

 96x16.25 g

   12x20 = 240

     1.56 kg

  5

   180°C | 10 min

  42.08  0.44 / Stück
0.44 / pièce

Art.-Nr. 2714

4.2

4.2

32 Lauch mit Speck | Poireau avec Lard 
32 Käse | Fromage
16  Brokkoli-Käse | Brocoli-Fromage 
16 Tomaten | Tomate

Apéro-Pizzetten assortiert, 5.4 cm, HB  

Apéro-Pizzettes assorties, 5.4 cm, précuit

 90 Stück
pièces

   7x24 = 168

     1.66 kg

  10

   180°C | 12 min

  59.62  0.66 / Stück
0.66 / pièce

Art.-Nr. 2639

5.4

27 Salami
36 Schinken | Jambon
27  Crème frâiche mit Speck | avec Lard

Mini Pizzetten assortiert, 5.4 cm, HB  

Mini Pizzettes assorties, 5.4 cm, précuit

 ca. 72x20 g

   11x20 = 220

     1.44 kg

  5

   180°C | 10 min

  45.35  0.63 / Stück
0.63 / pièce

Art.-Nr. 2718

5.4

24 Peperoni | Poivrons
24 Champignons
24 Zucchetti | Courgettes

Apéro-Pizzettini assortiert, 4.2 cm, HB  

Apéro-Pizzettini assorties, 4.2 cm, précuit

 ca. 90x13.56 g

   11x20 = 220

     1.22 kg

  5

   180°C | 10 min

  38.33  0.43 / Stück
0.43 / pièce

Art.-Nr. 2645

30 Peperoni | Poivron
30 Zucchetti | Courgettes
30  Brunoisegemüse | Brunoise de Légumes

Apéro

50 51
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7.5

Mini Veggie Burger, 3.8 cm

Mini Schinkengipfeli, 7.5 cm, TG  

Mini croissant au jambon, 7.5 cm, pât. cru

Mini Schinkengipfeli o昀昀en, 7.5 cm, TG  

Mini crois. au jam. en vrac, 7.5 cm pât. cru

Apéro-Schinkengipfeli, 6.5 cm, TG  

Apéro-croissant au jambon, 6.5 cm, p. cru

 2x30 = 60 Stück
pièces

   33x9 = 297

     1.02 kg

  10

   130°C | 6 min

  73.40  1.22 / Stück
1.22 / pièce

 50x32 g

   12x20 = 240

     1.60 kg

  10

   180°C | 25 min

  53.22  1.06 / Stück
1.06 / pièce

 75x32 g

   10x16 = 160

     2.40 kg

  10

   180°C | 25 min

  77.52  1.03 / Stück
1.03 / pièce

 72x23 g

   9x18 = 162

     1.65 kg

  10

   180°C | 25 min

  57.07  0.79 / Stück
0.79 / pièce

Mini Bagels gefüllt assortiert, 3.8 cm 
Mini Bagels fourrés assortis, 3.8 cm

 2x30 = 60 Stück
pièces

   33x9 = 297

     0.92 kg

  10

   130°C | 6 min

  69.30  1.16 / Stück
1.16 / pièce

Mini Cheese Burger, 3.8 cm

 2x30 = 60 Stück
pièces

   33x9 = 297

     0.96 kg

  10

   130°C | 6 min

  69.30  1.16 / Stück
1.16 / pièce

6.5

Art.-Nr. 2606

7.5

Art.-Nr. 2651

Art.-Nr. 2661 Art.-Nr. 2664

Art.-Nr. 2663Art.-Nr. 2662

Apéro

Apéro-Mix, 4x26 Stück, HB  

Apéro-Mix, 4x26 pièces, précuit

 ca. 104 Stück
pièces

   13x8 = 104

     2.00 kg

  10

   180°C | 12 min

  73.41  0.71 / Stück
0.71 / pièce

Art.-Nr. 2609

32  Mini Chäs-Chüechli | Mini Ramequin
24  Carré Lauch-Chüechli mit Speck | Carré Quiche Poireau au Lard
24  Mini Pizzetten Peperoni | Mini Pizzettes aux Poivrons
24  Mini Schinkengipfeli | Mini Croissant au Jambon

DÉJÀ  R E V Ê T U

BE
RE

ITS BESTRICHEN  MI T Ei
d’œuf 

DÉJÀ  R E V Ê T U

BE
RE

ITS BESTRICHEN  MI T Ei
d’œuf 

DÉJÀ  R E V Ê T U

BE
RE

ITS BESTRICHEN  MI T Ei
d’œuf 

3.8

3.83.5

20 x Poulet Curry
20 x Croque Monsieur
20 x Lachs | salmon

Mini Bretzel-Navettes gefüllt assortiert, 2x24 Stück   
Mini Bretzel-Navettes fourrées assortie, 2x24 pièces 

 2x24 = 48 Stück
pièces

   33x9 = 297

     0.76 kg

  10

   4 h + 30 min

  58.80  1.23 / Stück
1.23 / pièce

Art.-Nr. 2665

16 x Rohschinken/Parmesan | Jambon cru/parmesan
16 x Geräucherter Lachs & Frischkäse | Saumon fumé & fromage frais
16 x Tomaten-Pesto-Frischkäse | Fromage frais au pesto/tomate

7.5

52 53
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E

Kleinbrötchen IPS, assortiert, 30 g  

Mini pains IPS, assortis, 30 g

Midibrötchen IPS, assortiert, 55 g  

Petits pains IPS, assortis, 55 g

 5x20 = 100 Stück
pièces

   8x8 = 64

     2.94 kg

  10

   200°C | 2–3 min

  52.23  0.52 / Stück
0.52 / pièce

 5x12 = 60 Stück
pièces

   8x8 = 64

     3.06 kg

  5

   180°C | 3–5 min

  42.20  0.70 / Stück
0.70 / pièce

Art.-Nr. 2657

Art.-Nr. 2658

20 Laugenbrötchen 30 g, FB | Pain de Sils 30 g, produit fini
20 Roggenbrötchen 30 g, HB | Pain de seigle 30 g, produit précuit
20 Weizenbrötchen hell 27 g, HB | Pain de froment clair 27 g, produit précuit
20 Kornbrötchen hell 30 g, HB | Pain multigrain clair 30 g, produit précuit
20 Rusticobrötchen 30 g, HB | Pain rustique 30 g, produit précuit

12 Laugenbrötchen 50 g, FB | Pain de Sils 50 g, produit fini
12 Roggenbrötchen 55 g, HB | Pain de seigle 55 g, produit précuit
12 Weizenbrötchen hell 40 g, HB | Pain de froment clair 40 g, produit précuit
12 Kornbrötchen hell 55 g, HB | Pain multigrain clair 55 g, produit précuit
12 Malzbrötchen 55 g, HB | Pain au malt 55 g, produit précuit

Snack

Mini Laugenbrötchen IPS, 30 g  

Pain de Sils mini IPS, 30 g

 100 Stück
pièces

   8x8 = 64

     3.00 kg

  5

   1 h

  47.43  0.47 / Stück
0.47 / pièce

Art.-Nr. 2659

6.0

4.8

Kleinbrötchen Gourmet IPS, assortiert, 30 g  

Mini pains Gourmet IPS, assortis, 30 g

 5x20 = 100 Stück
pièces

   8x8 = 64

     3.00 kg

  10

   200°C | 2–3 min

  59.40  0.59 / Stück
0.59 / pièce

Art.-Nr. 2666

20 Maisbrötchen 30 g, HB | Petits pains au maïs 30 g, produit précuit
20 Kartoffelbrötchen 30 g, HB | Petits pains à la pomme de terre 30 g, produit précuit 
20 Malzbrötchen 30 g, HB | Petits pains au malt 30 g, produit précuit
20 Dinkelbrötchen 30 g, HB | Petits pains à l’épeautre 30 g, produit précuit
20 Sauerteigbrötchen 30 g, HB | Petits pains au levain 30 g, produit précuit

MINI

MINI

MIDI

IPS-Zertifizierung: ProCert

Alle unsere feinen Brötchen sind IP-Suisse zertifiziert. 
Tous nos délicieux petits pains sont certifiés IP-Suisse.

Vorgebacken | Précuit

Vorgebacken | Précuit

Vorgebacken | Précuit

5554
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9.0 8.5

Chäs-Chüechli, 9.0 cm, HB  

Ramequin, 9.0 cm, précuit

Lauch-Chüechli mit Speck, 9.0 cm, HB  

Quiche Poireau avec Lard, 9.0 cm, précuit

Mini Pizza Champignon & Peperoni, 8.5 cm, HB  

Mini Pizza Champignon & Poivron, 8.5 cm, précuit

Chäs-Chüechli o昀昀en, 9.0 cm, HB  

Ramequin en vrac, 9.0 cm, précuit

Käse-Wähe, 12.0 cm, HB  

Tarte au Fromage, 12.0 cm, précuit

Knoblauch-Kräuterbrot, 25.0 cm, HB  

Pain à l’ail et aux herbes, 25.0 cm, précuit

Schinkengipfel, 17.0 cm, HB  

Croissant au Jambon, 17.0 cm, précuit

Ratatouille-Wähe, 12.0 cm, HB  

Tarte à la Ratatouille, 12.0 cm, précuit

 24x80 g

   12x20 = 240

     1.92 kg

  5

   180°C | 12 min

  32.02  1.33 / Stück
1.33 / pièce

 24x80 g

   12x20 = 240

     1.92 kg

  5

   200°C | 12 min

  34.21  1.43 / Stück
1.43 / pièce

 20x60 g

   12x20 = 240

     1.20 kg

  5

   180°C | 12 min

  27.42  1.37 / Stück
1.37 / pièce

 56x80 g

   10x12 = 120

     4.48 kg

  10

   180°C | 12 min

  73.41  1.31 / Stück
1.31 / pièce

 18x190 g

   8x12 = 96

     3.42 kg

  10

   180°C | 15-20 min

  76.23  4.24 / Stück
4.24 / pièce

 23x140 g

   5x13 = 65

     3.22 kg

  10

   180°C | 12 min

  65.05  2.83 / Stück
2.83 / pièce

 35x70 g

   10x16 = 160

     2.45 kg

  10

   180°C | 30 min

  51.53 1.47 / Stück
1.47 / pièce

 18x200 g

   8x12 = 96

     3.60 kg

  10

   180°C | 15-20 min

  84.06  4.67 / Stück
4.67 / pièce

Art.-Nr. 2600

Art.-Nr. 2601 Art.-Nr. 2602

Art.-Nr. 2605

Art.-Nr. 2680

Art.-Nr. 2625 Art.-Nr. 2652

Art.-Nr. 2682

9.0 9.0

12.0

25.0

12.0

Snack

17.0
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Petits Fours süss | Petits Fours doux

Himbeermousse-Stange, 23.0 cm 
Gâteau à la mousse aux framboises, 23.0 cm

Ananas-Royal-Stange, 23.0 cm  

Gâteau royal à l’ananas, 23.0 cm

Rahm-Schwarzwälder-Stange, 23.0 cm  

Forêt-noir à la crème, 23.0 cm

Waldbeer-Zitronenjoghurt-Stange, 23.0 cm  

Gâteau aux baies des bois & au yogourt citron, 23.0 cm

Tiramisu-Stange, 23.0 cm  

Tiramisu, 23.0 cm

Himbeer-Zitronen-Stange, 23.0 cm  

Gâteau aux framboises-citron, 23.0 cm

 2x24 = 48 Stück
pièces

   22x19 = 418

     0.66 kg

  10

   2 h

  52.17  1.09 / Stück
1.09 / pièce

 2x640g 

   22x19 = 418

     1.28 kg

  5

  3 h

  47.61     23.81 / Stange 
23.81 / Gâteau

 2x550 g

   22x19 = 418

     1.10 kg

  5

   3 h

  31.83  

 2x450 g

   22x19 = 418

     0.90 kg

  5

   3 h

  29.75  

 2x600 g

   22x19 = 418

     1.20 kg

  5

   3 h

  36.87  18.44 / Stange 
18.44 / Gâteau 

 2x500 g

   22x19 = 418

     1.00 kg

  5

   3 h

  31.21  15.61 / Stange 
15.61 / Gâteau

 2x450 g

   22x19 = 418

     0.90 kg

  5

   3 h

  30.21  

Art.-Nr. 2650

Art.-Nr. 2822

Art.-Nr. 2788

Art.-Nr. 2791

Art.-Nr. 2793

Art.-Nr. 2792

Art.-Nr. 2790

23.0

23.0

23.0

23.0

23.0

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

Dessert

Inhalt | Contenu:  
Johannisbeer-Tartelettes | Tartelettes aux groseilles, Chriesistreusel-Tartelettes | Tartelettes streusel aux cerises,  
Belle Hélène-Tartelettes | Tartelettes Belle-Hélène, Schweden-Schnitte | Tranche Suédois, Choco-Schnitte |  
Tranche au chocolat, Zitronenquark-Schnitte | Tranche au citron et au séré, Crème-Schnitte | Tranche millefeuille, 
Himbeer-Ricotta-Schnitte | Tranche aux framboises et à la ricotta

alkoholhaltig | alcoolisée alkoholhaltig | alcoolisée

Himbeer Cheesecake Tartelettes, 8.3 cm 
Tartelettes cheesecake à la framboise, 8.3 cm

Tarte au Citron, 7.0 cm 
Tarte au Citron, 7.0 cm

 11x100 g

   32x8 = 256

     1.10 kg

  5

  3 h

  39.66  3.61 / Stück
3.61 / pièce

 12x75 g

   32x8 = 256

     0.90 kg

  5

  3 h

  47.40  3.95 / Stück
3.95 / pièce

Art.-Nr. 2811 Art.-Nr. 2825

8.3

Bündner-Nusstörtli, 3.8 cm  

Gâteau aux noix des Grisons, 3.8 cm

 48 Stück
pièces

   22x19 = 418

     0.52 kg

  10

   3 h

  65.17  1.36 / Stück
1.36 / pièce

Art.-Nr. 2816

3.8

23.0

8.5

14.88 / Stange 
14.88 / Gâteau 

15.92 / Stange 
15.92 / Gâteau 

15.11 / Stange 
15.11 / Gâteau 

7.0

NEU
NOUVEAU
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FOOD  S E R
V

IC
E

Mango-Passionsfrucht-Stange, 23.0 cm  

Gâteau à la mangue et fruit de la passion, 23.0 cm

Zwetschgen Streusel-Stange, 23.0 cm  

Gâteau streusel aux pruneaux, 23.0 cm

Erdbeer-Rhabarber Streusel-Stange, 23.0 cm  

Gâteau streusel aux fraises & à la rhubarbe

Schweden-Stange, 23.0 cm  

Gâteau Suédois, 23.0 cm

Cheese Cake-Stange, 23.0 cm  

Gâteau Cheese Cake, 23.0 cm

Aprikosen Streusel-Stange, 23.0 cm  

Gâteau streusel aux abricots, 23.0 cm

Schokoladenmousse-DUO-Stange, 23.0 cm  

Gâteau DUO de mousse au chocolat, 23.0 cm

 2x550 g

   22x19 = 418

     1.10 kg

  5

   3 h

  37.47  

 4x420 g

   24x9 = 216

     1.68 kg

  5

   3 h

  47.94  

 4x440 g

   24x9 = 216

     1.76 kg

  10

   3 h

  50.74  

 2x500 g

   22x19 = 418

     1.00 kg

  5

   3 h

  32.46  

 2x600 g

   22x19 = 418

     1.20 kg

  5

   3 h

  45.87  

 4x440 g

   24x9 = 216

     1.76 kg

  5

   3 h

  48.96  

Art.-Nr. 2820 Art.-Nr. 2803 Art.-Nr. 2802

Art.-Nr. 2795 Art.-Nr. 2800 Art.-Nr. 2801

Dessert

23.0

23.0 23.0

23.0
23.0

23.0

8.5

8.5 8.5

8.5 8.5

8.5

 2x620 g

   22x19 = 418

     1.24 kg

  5

  3 h

  45.51  

Art.-Nr. 2821

Praktische Schneidehilfe zum Portionieren.
Aide pratique pour la découpe des portions.

23.0

8.5

18.74 / Stange 
18.74 / Gâteau 

16.23 / Stange 
16.23 / Gâteau 

22.94 / Stange 
22.94 / Gâteau 

22.76 / Stange 
22.76 / Gâteau 

11.99 / Stange 
11.99 / Gâteau 

12.24 / Stange 
12.24 / Gâteau 

12.69 / Stange 
12.69 / Gâteau 

Linzer-Stange, 23.0 cm  

Gâteau façon Linz, 23.0 cm

 4x500 g

   24x9 = 216

     2.00 kg

  10

   3 h

  57.00  

Art.-Nr. 2824

14.25 / Stange 
14.25 / Gâteau 

Marroni-Mousse-Stange, 23.0 cm  

Gâteau à la mousse aux marrons, 23.0 cm

 2x480 g

   22x19 = 418

     0.96 kg

  5

   3 h

  39.90  

Art.-Nr. 2823

19.95 / Stange 
19.95 / Gâteau 

23.0

8.5

23.0

8.5

NEU
NOUVEAU

NEU
NOUVEAU

6160
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FOOD  S E R
V

IC
E

Zitronen Cake, 44.0 cm  

Cake au citron, 44.0 cm

Choco Cake, 44.0 cm  

Cake au chocolat, 44.0 cm

Russenzopf Cake, 44.0 cm  

Cake tresse russe, 44.0 cm

Marmor Cake, 44.0 cm  

Cake marbré, 44.0 cm

Haselnuss Cake, 44.0 cm  

Cake aux noisettes, 44.0 cm

Tiroler Cake, 44.0 cm  

Cake tyrolien, 44.0 cm

Mandelkamm, 45 g, GTG  

Bâton aux amandes, 45 g, pâton prélevé

Apfelstrudel, 45 g, GTG  

Strudel aux pommes, 45 g, pâton prélevé

Vanillestange, 50 g, TG  

Bâton à la vanille, 50 g, pâton cru

Nussschnecke, 45 g, GTG  

Escargot aux noisettes, 45 g, pâton prélevé

 2x1‘500 g

   15x9 = 135

     3.00 kg

  10

   4 h

  60.58  30.29 / Cake

 2x1‘300 g

   15x9 = 135

     2.60 kg

  10

   4 h

  62.74  31.37 / Cake

 2x1‘350 g

   15x9 = 135

     2.70 kg

  5

   4 h

  44.76  22.38 / Cake

 2x1‘300 g

   15x9 = 135

     2.60 kg

  10

   4 h

  60.58  30.29 / Cake

 2x1‘300 g

   15x9 = 135

     2.60 kg

  10

   4 h

  62.74  31.37 / Cake

 2x1‘300 g

   15x9 = 135

     2.60 kg

  10

   4 h

  62.74  31.37 / Cake

 50 Stück
pièces

   10x16 = 160

     2.25 kg

  10

   180°C | 15 – 18 min

  52.75  1.06 / Stück
1.06 / pièce

 55 Stück
pièces

   10x16 = 160

     2.47 kg

  10

   180°C | 15 – 18 min

  55.10  1.00 / Stück
1.00 / pièce

 60 Stück
pièces

   10x16 = 160

     3.00 kg

  10

   180°C | 17 – 20 min

  50.62  0.84 / Stück
0.84 / pièce

 70 Stück
pièces

   10x16 = 160

     3.15 kg

  10

   180°C | 15 – 18 min

  58.09  0.83 / Stück
0.83 / pièce

Art.-Nr. 2786

Art.-Nr. 2784

Art.-Nr. 2806 Art.-Nr. 2787

Art.-Nr. 2785

Art.-Nr. 2804 Art.-Nr. 2808

Art.-Nr. 2807 Art.-Nr. 2810

Art.-Nr. 2818

44.0

Dessert

44.0

44.0 44.0

44.0 44.0

7.7

5.56.0

5.9

62 63
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Limonina forte (grün), 1 Liter  

Limonina forte (vert), 1 litre

Limonina natural (rot), 1 Liter  

Limonina natural (rouge), 1 litre

Limonina Portionen, 8 ml  

Limonina portions, 8 ml

Limonina Limettensaft, 500 ml  

Limonina Jus de limettes, 500 ml

 6x1 Liter
litre

   5x16 = 80

     6.18 kg

  –

  58.08  9.68 / Stück
9.68 / pièce

 6x1 Liter
litre

   5x16 = 80

     6.18 kg

  –

  25.60  4.27 / Stück
4.27 / pièce

 150 Portionen
portions

   15x20 = 300

     1.20 kg

  –

  26.86  0.18 / Portion
0.18 / portion

 6x0.5 Liter
litre

   9x25 = 225

     3.09 kg

  –

  16.93  2.82 / Stück
2.82 / pièce

Art.-Nr. 5278000

Art.-Nr. 1106 Art.-Nr. 1113

Limonina: Zitronensaft
Limonina: jus de citron

Zitronensaft und Limettensaft aus Italien. Das passende Produkt für alle Anwendungen beim Mixen  
und Kochen in Küche, Bar, Catering und Restaurant.

Jus de citron et jus de citron vert d’Italie. Le produit qui se mixe et se cuisine à volonté dans les cuisines, 
les bars, les services de catering et les restaurants.

Art.-Nr. 1111

Fü
r d

as
 Fr

üh
st

üc
k 

Po
ur

 le
 pe

tit
-d

éj
eu

ne
r

Fü
r d

en
 A

pé
ro

Po
ur

 l’a
pé

rit
if

Fü
r d

en
 H

au
pt

ga
ng

Po
ur

 le
 pl

at
 pr

in
ci

pa
l

Au
s d

em
 Ti

ef
kü

hl
er

Su
rg

el
és

Zi
tr

on
en

sa
ft

 –
 Li

m
on

in
a

Ju
s d

e c
itr

on
 –

 Li
m

on
in

a
Zu

m
 K

af
fe

e
Po

ur
 le

 c
af

é
Fü

r d
en

 K
io

sk
Po

ur
 le

 k
io

sq
ue

Fü
r d

as
 D

es
se

rt
Po

ur
 le

 de
ss

er
t

Un
se

r V
er

ka
uf

st
ea

m
No

tr
e é

qu
ip

e d
e v

en
te

Fü
r d

as
 Fr

üh
st

üc
k 

Po
ur

 le
 pe

tit
-d

éj
eu

ne
r

Fü
r d

en
 A

pé
ro

Po
ur

 l’a
pé

rit
if

Fü
r d

en
 H

au
pt

ga
ng

Po
ur

 le
 pl

at
 pr

in
ci

pa
l

Au
s d

em
 Ti

ef
kü

hl
er

Su
rg

el
és

Zi
tr

on
en

sa
ft

 –
 Li

m
on

in
a

Ju
s d

e c
itr

on
 –

 Li
m

on
in

a
Zu

m
 K

af
fe

e
Po

ur
 le

 c
af

é
Fü

r d
en

 K
io

sk
Po

ur
 le

 k
io

sq
ue

Fü
r d

as
 D

es
se

rt
Po

ur
 le

 de
ss

er
t

Un
se

r V
er

ka
uf

st
ea

m
No

tr
e é

qu
ip

e d
e v

en
te

WIE FUNKTIONIERT’S?
Jede HUG-Verpackung der Gastronomie (ausgenommen Industrie) enthält HUG-Bons ihrem  
Wert entsprechend. Für diese Bons erhältst du wertvolle Kostbarkeiten aus und für die Gastronomie.

1) HUG-Bons sammeln
2) Prämie aussuchen auf www.hug-foodservice.ch
3) Bestellformular ausfüllen und zusammen mit HUG-Bons einschicken
4) Innert wenigen Tagen erhältst du die gewünschte Prämie per Post.

FONCTIONNEMENT
Chaque emballage HUG pour la gastronomie (à exception d‘industrie) contient des bons HUG  
correspondant à sa valeur. En échange de ces bons, tu réçois des primes de grande valeur  
«de la gastronomie pour la gastronomie».

1) Collectionne les bons HUG
2) Choisis ta prime sur www.hug-foodservice.ch
3) Remplisse le formulaire de commande et envoie-le avec les bons HUG
4) Tu reçois ta prime par la poste au bout de quelques jours

HUG-Bons: Unser Prämiensystem
Bons HUG: notre assortiment de primes 

QR-Code scannen und  
Prämien-Sortiment entdecken:
Scanner le code QR et  
découvrir l’assortiment complet:

BONS SAMMELN 
COLLECTER DES BONS

Bientôt un  
nouveau design!

Bald im neuen Design!

6564



FOOD SE R
V

IC
E

Amandes, 1er  

Amandes, portion à une pièce

Willisauer Ringli Original, 1er  

Anneaux de Willisau Originaux, portion à une pièce

Sablé, 1er  

Sablé, portion à une pièce

Mini Choco Petit Beurre au Lait, 1er  

Mini Choco Petit Beurre au Lait, portion à une pièce

Nuss-Härzli, 1er  

Coeurs noisettes, portion à une pièce

 2x ca. 250 
Portionen

portions

   7x9 = 63

     2.75 kg

  5

  49.96  0.10 / Stück
0.10 / pièce

 2x ca. 250 
Portionen

portions

   6x9 = 54

     2.75 kg

  5

  43.64  0.09 / Stück
0.09 / pièce

 2x ca. 300 Portionen
portions

   7x9 = 63

     3.30 kg

  –

  49.15  0.08 / Portion 
0.08 / portion

 2x ca. 300 
Portionen

portions

   7x9 = 63

     3.78 kg

  –

  66.62  0.11 / Portion 
0.11 / portion

 2x ca. 250 
Portionen

portions

   7x9 = 63

     2.43 kg

  5

  49.16  0.10/ Stück
0.10 / pièce

Art.-Nr. 5596000

Art.-Nr. 5611000

Art.-Nr. 8272000

Art.-Nr. 8270000

Art.-Nr. 5595000Zum Ka昀昀ee und zum Zvieri
Pour le café et le goûter

Ka�ee-Beilagen aus der «Guezli-Fabrik» 
Produits de notre fabrique de biscuits

Serviere deinen Gästen das Beste aus unserer 
Guezli-Fabrik. Produziert nach den strengen Richt-
linien unserer Rohstoff-Charta und verpackt in 
idealen Gastro-Einheiten.

Servez à vos hôtes le meilleur de notre fabrique de 
biscuits. Produits selon les directives strictes de 
notre charte des matières premières et emballés 
en portions idéales pour la restauration.
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Jura Wa昀昀el, 1er  

Gaufrette Jura, portion à une pièce

 2x ca. 130  Portionen
portions

   6x9 = 54

     2.40 kg

  –

  42.64  0.16 / Portion 
0.16 / portion

Art.-Nr. 8735000

Ab Mai 2024 im 
Sortiment

À partir de mai 2024 dans 
l‘assortiment

NEU
NOUVEAU
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Chnusper-Mischung, 290 g  

Mélange croquant, 290 g

Willisauer Ringli Original, 290 g  

Anneaux de Willisau originaux, 290 g

Nuss-Stängeli, 350 g  

Bâtons aux noisettes, 350 g

 12x290 g

   7x9 = 63

     3.48 kg

  –

  65.04  5.42 / Stück
5.42 / pièce

 12x290 g

   7x9 = 63

     3.48 kg

  –

  48.00  4.00 / Stück
4.00 / pièce

 12x350 g

   7x9 = 63

     4.20 kg

  –

  70.08  5.84 / Stück
5.84 / pièce

Art.-Nr. 5501000

Art.-Nr. 5502000

Art.-Nr. 5503000Für den Kiosk
Pour le kiosque
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HUG/Wernli Gastro Guezli Mix Karton 

HUG/Wernli Biscuits assortiment Gastro carton

 4

   12x16 = 192

     1.95 kg

  10

  55.50  28.46 / kg
28.46 / kg

Art.-Nr. 5280000

 Beutel
sachet

1 x HUG Amandes
1 x HUG Nuss-Härzli | Coeur noisettes 
1 x Wernli Choco Petit Beurre au lait Mini 
1 x Wernli Granor

6968
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Chocoly Snack-Pack, 62 g 

Jura Wa昀昀el Original portioniert, 37 g  

Gaufrette Jura original, 37 g

Japonais, 100 g 

Choco Petit Beurre au lait Mini, 125 g 

Wiener Wa昀昀el, 150 g  

Tranche Viennoise, 150 g

Butterherzli, 100 g  

Petit Coeur, 100 g

Chocoly Original, 250 g 

Choco Petit Beurre au lait, 50 g 

Choco Petit Beurre assorti, 125 g 

Choco Petit Beurre au lait, 125 g 

 18x62g 

   10x24 = 240

     1.11 kg

  –

  19.44  1.08 / Stück
1.08 / pièce

 16x37 g

   11x41 = 451

     0.59 kg

  –

  15.52  0.97 / Portion
0.97 / portion

 12x100 g

   12x12 = 144

     1.20 kg

  –

  43.80  3.65 / Cart.

 16x125 g

   12x12 = 144

     2.00 kg

  –

  56.16  3.51 / Cart.

 12x150 g

   12x12 = 144

     1.80 kg

  –

  40.44  3.37 / Cart.

 12x100 g

   10x15 = 150

     1.20 kg

  –

  39.24  3.27 / Cart.

 20x250 g

   6x14 = 84

     5.00 kg

  –

  68.40 3.42 /Stück
3.42 /pièce

 12x50 g

   6x41 = 246

     0.60 kg

  –

  19.08  1.59 / Portion
1.59 / portion

 16x125 g

   12x12 = 144

     2.00 kg

  –

  60.64  3.79 / Cart.

 16x125 g

   12x12 = 144

     2.00 kg

  –

  60.64  3.79 / Cart.

Art.-Nr. 8115000

Art.-Nr. 8685000

Art.-Nr. 8013000

Art.-Nr. 8614000

Art.-Nr. 8016000 Art.-Nr. 8001000

Art.-Nr. 8116000

Art.-Nr. 8606000

Art.-Nr. 8004000

Art.-Nr. 8005000

4 Biscuits

   
Choco Petit Beurre au lait mini Snack, 80 g 

  
Popcorn Style Snack, 80 g 

 12x80 g

   6x15 = 90

     0.96 kg

  –

  36.12  3.01 / Pack
3.01 / Paquet

 12x80 g

   6x15 = 90

     0.96 kg

  –

  36.12  3.01 / Pack
3.01 / Paquet

Art.-Nr. 8724000 Art.-Nr. 8725000
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Capucine, 100 g 

Jura Wa昀昀el Original, 250 g  

Gaufrette Jura original, 250 g

Wernli Mix-Carton Classic 

Petit Beurre, 300 g 

Jura Wa昀昀eln Original Mini, 130 g  

Gaufrette Jura original mini, 130 g

 12x100 g

   12x12 = 144

     1.20 kg

  –

  44.88  3.74/ Cart.

 12x250 g

   9x12 = 108

     3.00 kg

  –

  47.52  3.96 / Flowpack

 27 
Karton

cartonettes

   6x12 = 72

     3.25 kg

  –

  97.43  3.61 / Cart.

 12x300 g

   7x12 = 84

     3.60 kg

  –

  39.72  3.31 / Flowpack

 12x130 g

   12x12 = 144

     1.56 kg

  –

  25.32  2.11 / Cart.

Art.-Nr. 8002000

Art.-Nr. 8110000

Art.-Nr. 8506000

Art.-Nr. 8113000

Art.-Nr. 8106000

6 x Choco Petit Beurre assorti Mini, 6 x Choco Petit Beurre au lait, 
5 x Wiener Waffel | Tranche Viennoise, 5 x Butterherzli | Petit Coeur, 
5 x Japonais

Wernli Mix-Carton Chocolat

 27 
Karton

cartonettes

   6x12 = 72

     3.00 kg

  –

  100.70  3.73/ Cart.

Art.-Nr. 8507000

6 x Choco Petit Beurre assorti, 6 x Choco Petit Beurre au lait Mini, 
5 x Capucine, 5 x Granor, 5 x Florentin

Petit Amour Mischung, 150 g 

 8x150 g

   10x15 = 150

     1.20 kg

  –

  45.28  5.66 / Cart.

Art.-Nr. 8713000
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Fromage, 1 Pocket-Pack

 20x46 g

   6x47 = 282

     0.92 kg

  –

  21.60  1.08 / Portion
1.08 / portion

Art.-Nr. 5311

Choco au lait, 1 Pocket-Pack 

 25x46 g

   9x18 = 162

     1.15 kg

  –

  31.75  1.27 / Portion
1.27 / portion

Art.-Nr. 5018000

Thym & Sel, 1 Pocket-Pack 

 20x46 g

   6x47 = 282

     0.92 kg

  –

  19.60  0.98 / Portion 
0.98 / portion

Art.-Nr. 5223000

Nature, 1 Pocket-Pack 

 20x41.7 g

   4x47 = 188

     0.83 kg

  –

  15.60  0.78 / Portion
0.78 / portion

Art.-Nr. 1674

Break Choco & Cacao Nibs, 1 Pocket-Pack

Mais Taco, 1 Pocket-Pack

 20x44 g

   16x25 = 400

     0.88 kg

  –

  22.60  1.13 / Portion
1.13 / portion

 20x46 g

   6x47 = 282

     0.92 kg

  –

  20.60  1.03 / Portion 
1.03 / portion

Art.-Nr. 5224000

Art.-Nr. 5245000

Break Cranberry & Apple, 1 Pocket-Pack 

 20x44 g

   8x25 = 200

     0.88 kg

  –

  22.60  1.13 / Portion  
1.13 / portion

Art.-Nr. 5335000

Sandwich Tomaten & Basilikum, 1 Pocket-Pack  

Sandwich Tomates & Basilic, 1 Pocket-Pack

Sandwich Frischkäse & Kräuter, 1 Pocket-Pack  

Sandwich Fromage frais & herbs, 1 Pocket-Pack

 16x65 g

   6x47 = 282

     1.04 kg

  –

  29.44  1.84 / Portion
1.84 / portion

 16x65 g

   6x47 = 282

     1.04 kg

  –

  29.28  1.83 / Portion
1.83 / portion

Art.-Nr. 5181000

Art.-Nr. 5452000

Sandwich Choco & Haselnuss-Crème, 1 Pocket-Pack  

Sandwich Crème choco & noisettes, 1 Pocket-Pack

 16x65 g

   6x47 = 282

     1.04 kg

  –

  30.08  

Art.-Nr. 5222000

1.88 / Portion  
1.88 / portion

HUG Theken-Display assortiert 

HUG Présentoir de comptoir assorti

 1x3.95 g

   5x10 = 50

     3.95 kg

  –

  92.36  

Art.-Nr. 5640000

REFILL-ARTIKEL
Alle Refill-Artikel finden Sie auf den  

Seiten 70 - 77 unter «Kiosk».

REFILL-ARTICLES
Tous les articles «Refill» se trouvent aux pages  

70 - 77 sous la rubrique Kiosque.

63 Stück | pièces
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Thym & Sel, 4 Pocket-Packs 

 10x184 g

   10x21 = 210

     1.84 kg

  –

  33.70  3.37 / Portion 
3.37 / portion

Art.-Nr. 5304000

Sandwich Frischkäse & Kräuter, 3 Pocket-Packs  
Sandwich Fromage frais & herbes, 3 Pocket-Packs

 10x195 g

   5x24 = 120

     1.95 kg

  –

  47.90  4.79 / Portion 
4.79 / portion

Art.-Nr. 5362000

Sandwich Tomaten & Basilikum, 3 Pocket-Packs  

Sandwich Tomates & Basilic, 3 Pocket-Packs

 10x195 g

   5x24 = 120

     1.95 kg

  –

  48.00  4.80 / Portion 
4.80 / portion

Art.-Nr. 5361000

Choco au lait, 4 Pocket-Packs

 10x184 g

   12x19 = 228

     1.84 kg

  –

  46.50  4.65 / Portion 
4.65 / portion

Art.-Nr. 5030000

Chia & Quinoa, 4 Pocket-Packs

 10x184 g

   5x21 = 105

     1.84 kg

  –

  35.50  3.55 / Portion 
3.55 / portion

Art.-Nr. 5315000

Fromage, 4 Pocket-Packs

 10x184 g

   10x21 = 210

     1.84 kg

  –

  37.70  3.77 / Portion 
3.77 / portion

Art.-Nr. 5303000

PROTEINQUELLE 

SOURCE DE  

PROTÉINES

Die DAR-VIDA Pocket-Packs werden in der folgenden Verpackung angeliefert:

Les pocket-packs DAR-VIDA sont livrés dans l’emballage suivant.
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Helmut Berni 
Verkaufsberater Food Service Graubünden 
Conseiller de vente Grisons 
+41 79 776 82 24 
helmut.berni@hug-familie.ch

Fabrizio Cavagna 
Verkaufsberater Food Service Tessin - Uri 
Conseiller de vente Ticino - Uri 
+41 79 272 74 74 
fabrizio.cavagna@hug-familie.ch

Jürg Eggimann 
Verkaufsberater Food Service Nordwestschweiz 
Conseiller de vente Nord-ouest de la suisse 
+41 79 203 88 75 
juerg.eggimann@hug-familie.ch

Christian Moog 
Verkaufsberater Food Service Ostschweiz 
Conseiller de vente Suisse orientale 
+41 79 403 59 03 
christian.moog@hug-familie.ch

Birdy Vogel 
Verkaufsberater Food Service Zentralschweiz 
Conseiller de vente Suisse centrale 
+41 79 348 48 06 
dietmar.vogel@hug-familie.ch

Pascal Läderach 
Verkaufsberater Food Service Freiburg - Bern 
Conseiller de vente Fribourg- Berne 
+41 79 371 69 34 
pascal.laederach@hug-familie.ch

Thierry Rotondo 
Verkaufsberater Food Service Westschweiz 
Conseiller de vente Romandie 
+41 79 559 63 40 
thierry.rotondo@hug-familie.ch

Christophe Yerly 
Verkaufsberater Food Service Wallis 
Conseiller de vente Valais 
+41 78 606 71 41 
christophe.yerly@hug-familie.ch

Claudia Paganal 
Leiterin Verkaufsinnendienst Food Service Schweiz 
Responsable du service des ventes internes 
+41 41 499 76 23 
claudia.paganal@hug-familie.ch

Irma Ruoss 
Sachbearbeiterin Verkaufsinnendienst Food Service Schweiz 
Employée du service des ventes internes Food Service Suisse 
+41 41 499 76 32 
irma.ruoss@hug-familie.ch

Jeaninne Lemblé 
Sachbearbeiterin Verkaufsinnendienst Food Service Schweiz 
Employée du service des ventes internes Food Service Suisse 
+41 41 499 78 27 
jeaninne.lemble@hug-familie.ch

Marc Wirz 
Key Account Manager Food Service | Leiter Aussendienst 
Key Account Manager Food Service | Responsable de ventes 
+41 79 685 98 01 
marc.wirz@hug-familie.ch

Roger Nauer 
Key Account Manager Food Service 
Key Account Manager Food Service 
+41 41 499 75 32 
roger.nauer@hug-familie.ch

Urs Bussmann 
Leiter Verkauf Food Service Schweiz 
Responsable du vente Food Service Suisse 
+41 41 499 76 29 
urs.bussmann@hug-familie.ch

Unser Verkaufsteam: Deine Partner
Notre équipe de vente: tes partenaires
Du möchtest mehr über unsere Gebäcke oder unsere «Backstube» erfahren? Dann kontaktiere unser 
Verkaufsteam und löchere sie mit deinen Fragen!

Tu souhaites en savoir plus sur nos pâtisseries ou notre «boulangerie»? Alors contacte notre équipe de 
vente et pose-lui toutes tes questions!

Unser Aussendienst 
Notre service client
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HUG Food Service hugfoodservice HUG Food Service

BESTELLUNG UND  
LIEFERUNG ALLER PRODUKTE

Die Produkte sind bei regionalen und nationalen Abhol- und 
Belieferungsgrosshändler erhältlich. 

HUG AG, 6102 Malters/Luzern, Telefon 041 499 76 30  
food-service@hug-familie.ch, www.hug-foodservice.ch

Preise exkl. 2.6 % Mehrwertsteuer ·  
Frühere Preislisten sind ungültig. Änderungen und Irrtümer  
vorbehalten · Zahlungsmodus 30 Tage netto, ohne Skonto  

Lieferung: ab Fakturabetrag CHF 150.– franko Domizil Schweiz.
Auflage: 1. März 2024

COMMANDE ET LIVRAISON DES 
PRODUITS HUG

Ces produits sont disponibles auprès des grossistes  
(collecte et distribution)

HUG AG, 6102 Malters/Lucerne, telephone 041 499 76 30,  
food-service@hug-familie.ch, www.hug-foodservice.ch

Prix excl. 2.6 % TVA / Les listes de prix précédentes ne sont plus 
valables. Sous réserve de modifications et d’erreurs ·  

Paiement 30 jours net, sans escompte  
Livraison: à partir de CHF 150.– franco domicile Suisse.

Édition: 1er mars 2024

FOOD SE R
V
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Drucksache

myclimate.org/01-22-357970

ORDINE E CONSEGNA  
DEI PRODOTTI

I prodotti sono disponibili presso i grossisti regionali e nazionali 
per il ritiro e la consegna.

HUG AG, 6102 Malters/Lucerna, Telefono 041 499 76 30
food-service@hug-familie.ch, www.hug-foodservice.ch

Prezzi esclusi dal 2.6% di IVA / I prezzi di listino possono avere 
delle variazioni durante l’anno, ci riserviamo il diritto di modifiche. 

Pagamento entro 30 giorni, senza sconto
  Consegne a partire da fatture di fr.150.- franco domicilio  

in Svizzera.


